
 

 

 

 Milicz, dnia 24.11.2023r. 

 

Informacja o wyniku postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, testów i materiałów 
zużywalnych do diagnostyki laboratoryjnej dla Milickiego Centrum Medycznego 
Sp. z o.o. w Miliczu 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP12/2023  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 1605), zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

ZADANIA  4 -   Sysmex Polska Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa, 
 NIP 5222772467 z ceną oferty brutto 183 060,00  zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania zostały 
złożone    3 oferty. Kolejne  oferty  uzyskały: 

1)  62,25pkt oferta złożona przez  Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Polska 114, 60-401 Poznań, NIP 7811011656 ,z ceną  oferty 280 562,40 zł, 

2)  89,18pkt oferta złożona przez BIOMAXIMA Spółka Akcyjna, Ul. Vetterów 5        
20-277 Lublin   NIP 946 236 06 25   z ceną  oferty 205 262,40 zł 
 

ZADANIA  8 – ERBA Polska Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Św. Filipa 23/4, 

31-150 Kraków,  NIP 6783156453  z ceną oferty 8780,40 zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego 
zadania złożono 4 oferty: 
Kolejne  oferty  uzyskały: 

1)  18,71pkt. oferta złożona przez  Argenta Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  ul. Polska 114, 60-401 Poznań, NIP 7811011656 z ceną  
oferty 46928,16 zł, 

2) 33,45 pkt. oferta złożona przez Farmator Sp. z o.o, ul. Na Zapleczu 4B, 87-100 Toruń 
NIP 8792544115 4 z ceną  oferty 26 249,40 zł 

 
3) 28,87pkt.  Alpha Diagnostics  ul.Taśmowa 1, 02-677 Warszawa NIP 5270103095 z 

ceną  oferty 30 408,60 zł. 



 
ZADANIA9–BIOMAXIMA SPÓŁKA AKCYJNA, Ul. Vetterów 5 20-277 Lublin                            
NIP 946 236 06 25   z ceną oferty brutto 48 483,36zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 
6  ofert. Kolejne   oferty uzyskały : 

1) 59,41 pkt pkt. oferta złożona    przez  BIOMAR DIAGNOSTYKA SP. Z O.O. Gliwice,                               
NIP 6312370106 z ceną oferty brutto 81596,16 zł, 

2) 80,08 pkt. oferta złożona przez Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
ul. Polska 114, 60-401 POZNAŃ, NIP 7811011656  z ceną oferty brutto 60538,22 
zł, 

3) 72,60 pkt. oferta złożona    przez  STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk 41-300 
Dąbrowa Górnicza, ul. F.Perla 5, NIP 6290008644  z ceną oferty brutto 66782,88 
zł, 

4) 9,79 pkt. oferta złożona  przez Bio-Novum Sp. z o.o. Nowy Świat 23A,  20-418 
Lublin,  NIP 9462684339 z ceną oferty brutto 50124,42  zł,  

5) 48,60 pkt. oferta złożona    przez DIAG-MED GRAŻYNA KONECKA, 05-090 Raszyn,                     
ul. Słowikowskiego 85A, bud. H6 z ceną oferty brutto 99755,54 zł. 

 
ZADANIA 11 –Medlab-Products Sp. z o.o., Ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn,                       
NIP 5220003055,  z ceną oferty brutto 29 934,36 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt.,  w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 3 oferty. Kolejne   oferty uzyskały : 

1) 76,59pkt. oferta złożona    BIOMAXIMA SPÓŁKA AKCYJNA, Ul. Vetterów 5 20-277 
Lublin   NIP 946 236 06 25    z ceną oferty brutto 39 084,79 zł, 

2) 53,95 pkt. oferta złożona  przez   PROFILAB J. Holli, W. Stachura, A. Wiącek-
Żychlińska sp.j.  ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa, NIP 9510062128 z ceną oferty 
brutto 55 488,23 zł. 

 
ZADANIA 12- BIOMAXIMA SPÓŁKA AKCYJNA, Ul. Vetterów 5 20-277 Lublin                            
NIP 946 236 06 25     z ceną oferty brutto 4186,12  zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt.,  w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 3 oferty. Kolejne   oferty uzyskały : 

1) 82,81pkt. Oferta złożona  przez  STAMAR mgr inż. Dorota Szewczyk 41-300 
Dąbrowa Górnicza, ul. F.Perla 5, NIP 6290008644  z ceną oferty brutto 5 055,02 
zł,  

2) 52,12 pkt. Oferta złożona  przez  MEDAN Andrzej Hędrzak, ul. A. Korczoka 32,  
44-103 Gliwice, NIP 6310107273 z ceną oferty brutto 8030,88 zł. 

 
ZADANIA 16–BIOMAXIMA SPÓŁKA AKCYJNA, Ul. Vetterów 5 20-277 Lublin                            
NIP 946 236 06 25   z ceną oferty brutto 26902,80 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 
2 oferty. Kolejna   oferta złożona  przez DIAG-MED GRAŻYNA KONECKA, 05-090 Raszyn, 
ul. Słowikowskiego 85A, bud. H6 NIP 534 100 06 82 z ceną oferty brutto 44592,95 zł  
uzyskała60,33pkt. 
 



ZADANIA  17 GRASO Zenon Sobiecki, 83-200 Starogard Gdański- Krąg, Krąg 4a,  
NIP 5920202348 , z ceną oferty brutto 17710,74 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 
2 oferty. Kolejna oferta złożona  przez BIOMAXIMA SPÓŁKA AKCYJNA, Ul. Vetterów 5 20-
277 Lublin  NIP 946 236 06 25   z ceną oferty brutto 20216,70  zł  uzyskała 87,60pkt. 
 
                                                                                                                 /podpis w oryginale/  
                                                                                                                   ……………………….. 
                                                                                                              Elżbieta JANICKA-SUCHACZ 
                                                                                                            Sekretarz Komisji   Przetargowej    
 
 
 


